
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

دوكان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

138

1

2

3

4

5

6

7

8

151811380001

151811380002

151811380003

151811380004

151811380005

151811380006

151811380007

151811380008

أمير حيدر جراح يوسف

ابراهيم محمد عبد الزهرة ريحان

احمد خضر محمود سعدي

احمد منار صحو عبود

اسعد كريم طارش دشر

الحسن علي حطاب هاشم

حسن سليم شاوي زامل

حسين رائد زغير داخل

54

70

61

74

67

50

57

58

43

58

57

61

69

44

59

50

51

63

50

59

54

31

60

46

37

42

34

68

51

29

33

37

42

56

50

66

57

28

54

50

35

51

42

63

50

36

50

50

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

391

348

0

0

0

0

0

0

65.17

58

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

51

64

57

70

66

45

51

54

33

54

61

52

70

39

54

41

41

55

33

50

43

12%

51

38

16%

27

17%

65

40

12%

15%

16%

35

40

42

67

42

17%

54

42

22

35

32

68

50

34

43

48

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

372

0

0

0

0

0

0

0

62

0

0

0

0

5

1

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

75

64

77

67

54

63

62

52

61

52

70

67

48

64

58

60

71

67

67

65

49

68

53

57

56

50

71

61

46

51

57

49

72

50

65

72

39

54

50

47

66

51

58

50

37

57

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

401

334

408

382

0

357

330

0

66.83

55.67

68

63.67

0

59.5

55



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

دوكان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

138

9

10

11

12

13

14

15

16

151811380009

151811380010

151811380011

151811380012

151811380013

151811380014

151811380015

151811380016

حسين علي خالد حلو

حيدر علي عبد الزهره لفتة

خالد وليد خالد حلو

رضا عبد الصمد جليل طاهر

سجاد ثائر جبار هاشم

صادق سروان حامد فهد

عباس ابراهيم فاضل عيدان

عباس محمد جبر راضي

70

47

65

64

64

72

81

73

74

49

66

56

61

71

73

70

58

44

50

50

50

61

67

66

50

28

34

34

40

50

71

65

63

33

55

51

53

55

80

70

58

35

43

53

60

59

70

71

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

373

0

0

0

0

368

442

415

62.17

0

0

0

0

61.33

73.67

69.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

64

37

58

63

68

68

71

65

81

48

72

49

64

67

64

75

59

39

44

38

39

46

56

55

31

12%

24

14%

29

31

50

50

66

27

57

45

49

46

71

79

56

30

37

50

59

54

62

83

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

0

374

407

0

0

0

0

0

0

62.33

67.83

2

3

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

56

72

65

59

76

90

81

67

50

60

63

58

74

82

64

56

49

50

57

56

75

78

76

61

44

44

53

50

63

91

80

60

38

53

57

57

64

88

60

60

40

49

55

60

64

78

58

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

0

0

350

340

416

507

419

63.33

0

0

58.33

56.67

69.33

84.5

69.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

دوكان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

138

17

18

19

20

21

22

23

24

151811380017

151811380018

151811380019

151811380020

151811380021

151811380022

151811380023

151811380024

عبد الله حسن محمد خبار

عبد الله عدنان كاظم عبد الرضا

علي قيس محمد خبار

كرار ضامن زيارة محي

مؤمل محمد حسن عكله

محمد سامي ستار صريح

مرتضى عباس كطيف ضيدان

مصطفى حيدر جراح يوسف

69

63

78

62

77

64

78

67

58

71

76

48

80

76

72

57

50

62

64

50

64

56

54

44

43

61

66

35

61

74

50

33

65

72

76

41

66

50

62

41

58

68

76

46

75

50

50

51

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

397

436

0

423

370

366

0

0

66.17

72.67

0

70.5

61.67

61

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

55

73

59

67

66

71

59

56

66

70

40

73

82

73

49

28

57

56

44

52

46

41

29

28

57

56

17%

41

64

40

13%

64

69

73

32

49

39

59

30

59

67

74

37

60

46

40

48

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

0

371

402

0

0

0

0

0

0

61.83

67

0

0

0

0

0

0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

71

83

64

86

62

84

74

59

76

82

56

87

69

71

64

61

66

72

55

76

66

66

59

58

65

76

53

81

83

60

52

65

75

79

50

82

57

64

52

57

69

78

54

89

52

60

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

422

470

332

501

389

405

354

61.67

70.33

78.33

55.33

83.5

64.83

67.5

59



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

دوكان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

138

25

26

27

28

29

30

31

32

151811380025

151811380026

151811380027

151811380028

151811380029

151821380030

151821380031

151821380032

مقتدى داود سلومي محمد

مهدي عباس حسن عكله

مهدي محمد حمزه عباس

موسى عدنان حمود جبر

موسى عدنان سلمان علي

آيات رسول لعيبي زبون

اية حسين علي حسون

بنين حاتم كاظم رسن

60

62

82

82

62

80

69

65

52

56

87

66

44

71

53

46

57

43

85

55

40

52

50

51

38

32

59

50

30

50

38

40

50

35

63

50

34

64

38

33

50

53

84

68

46

53

56

47

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

0

460

371

0

370

0

0

0

0

76.67

61.83

0

61.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

55

62

76

75

68

71

66

65

46

50

88

57

33

76

46

40

44

33

75

46

24

42

43

47

20

14%

38

33

تسع

38

23

19%

39

22

41

27

22

64

22

18%

50

53

75

65

44

46

60

52

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

62

88

88

55

88

71

65

57

61

86

75

55

66

59

51

70

52

94

64

56

62

56

54

56

50

79

67

51

59

52

60

51

48

84

70

46

64

53

47

50

53

92

71

48

59

51

42

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

349

0

523

435

0

398

342

0

58.17

0

87.17

72.5

0

66.33

57

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

دوكان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

138

33

34

35

36

37

38

39

40

151821380033

151821380034

151821380035

151821380036

151821380037

151821380038

151821380039

151821380040

حوراء عيسى حسن عكله

دعاء علي دروال شهد

رقية علي سرحان نجم

ريام ربيع نعمه رسن

زينب صباح رسن غالي

سارة جواد كاظم موسى

ساندي توفيق لطيف محمود

شهد عباس طارش دشر

64

54

72

73

90

83

70

71

51

57

62

59

88

94

61

53

45

45

27

50

77

83

47

50

38

35

34

43

74

68

44

45

35

32

30

33

70

87

45

43

40

49

42

50

68

72

47

60

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

0

0

0

467

487

0

0

0

0

0

0

77.83

81.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

63

43

74

65

89

74

73

63

47

58

66

55

80

95

59

46

40

40

صفر

41

68

70

32

45

23

18%

18%

30

63

57

30

35

21

17%

سبع

21

65

84

36

27

35

55

39

40

63

60

44

63

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

0

428

440

0

0

0

0

0

0

71.33

73.33

0

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

65

69

80

90

91

66

78

54

56

58

63

96

93

63

60

49

50

53

50

85

95

61

50

52

52

50

55

84

79

58

54

48

47

52

45

75

89

53

59

44

43

44

60

72

83

50

57

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

502

530

351

358

0

0

0

0

83.67

88.33

58.5

59.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

دوكان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

138

41

42

43

44

45

46

47

48

151821380041

151821380042

151821380043

151821380044

151821380045

151821380046

151821380047

151821380048

شهد محمد حسين خلف

صفاء مهدي كاظم حسين

طيبه نصير كاظم جبر

غادة صلاح  مهدي راهي

غادة علي عبد الحسين احمد

غدير صباح حسين جبر

فاطمه اكرم يسر حسين

كوثر حكمت كرم هاشم

78

90

61

89

95

90

76

65

63

86

60

87

92

84

62

54

53

85

59

80

91

85

64

45

54

76

50

68

77

63

44

33

50

94

41

92

98

76

65

45

50

93

45

86

89

80

54

47

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

348

524

0

502

542

478

0

0

58

87.33

0

83.67

90.33

79.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

84

56

85

91

83

69

58

61

76

60

83

85

79

55

46

35

73

50

66

84

76

62

30

36

57

29

62

57

50

25

13%

33

94

28

93

98

64

62

32

39

88

39

78

80

72

39

42

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

472

0

467

495

424

0

0

0

78.67

0

77.83

82.5

70.67

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

96

66

92

98

96

82

71

64

96

60

91

99

89

69

62

70

97

67

94

97

93

65

59

71

95

66

73

97

76

63

52

65

93

53

91

98

88

67

58

56

98

50

93

97

88

68

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

575

362

534

586

530

414

353

67.33

95.83

60.33

89

97.67

88.33

69

58.83
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دوكان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

138

49

50

51

151821380049

151821380050

151821380051

ماريا خالد رحيم عنيد

نرجس حسين حسن عكله

نور باسم محمد كاظم

86

76

67

67

68

53

57

50

52

50

45

42

52

60

40

51

54

52

ناجح

مكمل

مكمل

363

0

0

60.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

73

72

63

66

52

44

36

44

23

27

23

37

63

35

40

51

58

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51
المشاركون

22
الناجحون

16
المكملون

13
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه43.14% 

الممتحنون
51

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

82

78

61

71

69

54

69

61

60

67

62

60

66

56

45

61

56

46

ناجح

ناجح

مكمل

416

382

0

69.33

63.67

0


